ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2009 г. N 142

О ПРОВЕДЕНИИ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ

ПРАВОВЫХ АКТОВ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ,

ИХ ПРОЕКТОВ И ИНЫХ ДОКУМЕНТОВ

(в ред. постановления главы администрации Липецкой обл.

от 28.07.2011 N 268)

В целях выявления в нормативных правовых актах главы администрации Липецкой

области (далее - область), их проектах и иных документах коррупциогенных факторов и

их последующего устранения постановляю:

Распространить действие постановления администрации области от 29 апреля 2009

года N 141 "Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов, их проектов и иных документов" на проведение

антикоррупционной экспертизы в отношении нормативных правовых актов главы

администрации области, их проектов, проектов законов области и проектов

постановлений областного Совета депутатов, инициируемых главой администрации

области и разрабатываемых структурами администрации области и исполнительными

органами государственной власти области, проектов договоров и соглашений,

заключаемых главой администрации области.

Глава администрации

Липецкой области

О.П.КОРОЛЕВ

consultantplus://offline/ref=5151CE8A64E46C524FD842F74C5B5C8AF93B471D2E9282B362B2666A61103937EDD2290983BE4F84B7ED0CkDt2O
consultantplus://offline/ref=5151CE8A64E46C524FD842F74C5B5C8AF93B471D2E9281B166B2666A61103937kEtDO